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De 30 de junho a 12 de julho de 2022 

DETERGENTE LÍQUIDO 
MÁQUINA ROUPA
PERSIL
LAVANDA/ UNIVERSAL/ HIGIENE/ COLOR
EMB.: 70 DOSES
0,18€/ UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

12,49   

DETERGENTE LÍQUIDO 
MÁQUINA ROUPA
PERSIL
SABÃO AZUL E BRANCO
EMB.: 90 + 5 DOSES
0,11€/ UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

9,99   

AMACIADOR ROUPA 
CONCENTRADO
VERNEL
AROMATERAPIA MAGNÓLIA/ 
FRANGIPANI/ COCO/ TEA
EMB.: 54 + 3 DOSES
0,05€/ UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,89   
TIRA NÓDOAS/ 
TOALHITAS
K2R
PRÉ-LAVAGEM SPRAY/ PROTEÇÃO 
CORES/ PROTEÇÃO COR BRANCA
EMB.: 500ML/ 10 UNID.
4,98€/L/ 0,25€/ UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,49   

LAVA TUDO 
SONASOL
ROSAS/ ALOE VERA/ CAMOMILA/ 
LAVANDA/ FLORES MONTANHA/
AMONIACAL VERDE
EMB.: 1,3L
1,50€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,95   

SPRAY  
SONASOL
DESENGORDURANTE/ WC/ 
LIMPA VIDROS/ HIGIENE
EMB.: 500 ML
3,98€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,99   

O melhor mora
ao seu lado

BLOCO SANITÁRIO
SONASOL
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 2 UNID.
1,50€/ UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

BLOCO SANITÁRIO
SONASOL
PODER ATIVO AQUA/ EUCALIPTO/
PINHO
EMB.: 3 UNID.
1,46€/ UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,39   

INSETICIDA SPRAY
DUM DUM
CASA E PLANTAS
EMB.: 400ML
9,38€/ L.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,75   

INSETICIDA ELÉTRICO
DUM DUM
MELGAS & MOSQUITOS/ 
+ RECARGA
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

5,45   

ANTI TRAÇA
DUM DUM
MAÇÃ VERDE/ LAVANDA
EMB.: 3 UNID/ 20 UNID
1€/ UNID./ 0,15€/UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

DETERGENTE LÍQUIDO 
MÁQUINA ROUPA
XTRA
UNIVERSAL/ FLOR ORQUÍDEA
EMB.: 92 DOSES/ 96 DOSES
0,10€/ UNID/ 0,11€/ UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

9,99   
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ARMADILHA 
ANTI-TRAÇAS
RAID
ALIMENTOS
EMB.: 3 UNID.
0,83€/ UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,49   

DISCOS SANITÁRIO 
ATIVO
PATO
LAVANDA/ MARINA/ LIMA + RECARGA
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,19   

ABRASIVO SANITÁRIO 
LIQUIDO
PATO
PINHO/ MARINE/ MENTA
EMB.: 750 ML
2,12€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,59   

BLOCO SANITÁRIO 
PATO
ACTIVE CLEAN MARINE/ PINE
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,49   
RECARGA DISCO 
SANITÁRIO ATIVO 
PATO
LIMA/ MARINO/ LAVANDA
EMB.: 2 UNID.
1,65€/ UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,29   

VELA
GLADE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,99   
VELA
GLADE
EDIÇÃO LIMITADA
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,49   

AMBIENTADOR 
ABSORVE ODORES
GLADE
OCEAN/ SANDALWOOD/
LAVANDA
EMB.: 1 UNID.
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,55   

AMBIENTADOR SPRAY
GLADE
RELAX ZEN/ EXOTIC VANILLA/ FRESCOR 
ROUPA/ LAVANDA
EMB.: 300 ML
4,97€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,49   

AMBIENTADOR 
ELÉTRICO & PORTÁTIL
GLADE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,99   

AMBIENTADOR PORTÁTIL/ 
ELÉTRICO 
GLADE
RECARGAS
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,99   

RECARGA
AMBIENTADOR 
GLADE
TOUCH & FRESH BALI/ RELAX ZEN/ 
LAVANDA/ POMEGRANATE
EMB.: 1 UNID
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,79   

RECARGA INSETICIDA
ELÉTRICO
RAID
NIGHT & DAY MOSCAS
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,19   

INSETICIDA SPRAY
BAYGON
MAFU VOADORES
EMB.: 400ML
8,23€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,29 
LIMPA MÓVEIS
PRONTO
NORMAL/ REVITALIZA/ LAVANDA
EMB.: 300ML/ 250ML
10,97€/L/ 13,16€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,29 

LIMPA MADEIRAS
PRONTO
EXTRA CARE
EMB.: 750ML
3,99€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99 

INSETICIDA SPRAY
RAID
CASA E PLANTAS/ MULTI-INSECTOS
EMB.: 600ML/ 400ML
7,48€/L/ 11,23€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,49   


